[image: logo horizontal]

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO TERMO DE ADITAMENTO Nº 19/SME/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2008-0.215.386-7

TERMO DE CONTRATO Nº 106 /SME/2008

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA.
                            CNPJ: 59.519.603/0001-47

OBJETO: Contratação de empresa para Execução de Serviços de Conservação e Limpeza de Instalações Prediais, Áreas Internas e Externas, Áreas Verdes, Tratamento de Piscinas e Serviços de Copa nos CEU’s e nas Unidades Escolares da Secretaria Municipal de Educação – LOTE 12.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação excepcional de vigência do Termo de Contrato 106/SME/2008, por mais 04 (quatro) meses a partir de 18/02/2014.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 1.181.499,78 (um milhão, cento e oitenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1610.12.368.3010.2.822.3.3.90.39.00.00
[bookmark: _GoBack]
DATA DA LAVRATURA: 18.02.2014

SIGNATÁRIOS: Sr. Antonio Cesar Russi Calegari – Secretário de Educação da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Sr. Luiz Renato Meier- GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO  LTDA

Após publicação do extrato supra, enviar à SME/CONAE GC para demais medidas.

Atenciosamente,

05/03/2014

________________
1

image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO